
PERFEKT Zofia Świerczyńska
ul. Podchorążych 46
68-200 Żary
Telefon : 68 363 0058, 502636674
email : biuro@perfekt-zary.pl
NIP : 928-103-02-78
godziny otwarcia : 7:00 do 15:00

I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr PER-MS-885

Rodzaj sprzedaż

Lokalizacja Żary

Dzielnica Centrum

Rodzaj budynku kamienica wolnostojąca

Liczba pokoi 2

Pow. całkowita [m2] 59.00 m²

Piętro 1p

Cena 240000.00 PLN

Cena/m2 4067.80

Status aktualna

Imię i nazwisko Alicja Chabraś

Telefon komórkowy 68 363 0058

Telefon 506991938

E-mail alicja@perfekt-zary.pl

O p i s

Plac zabaw nie

Widok na inne budynki

Gaz tak - miejski

Woda ciepła - piecyk gazowy

Dojazd asfalt

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Alarm nie

Winda nie

Usytuowanie dwustronne

Drzwi antywłamaniowe nie

Sprzedam mieszkanie 59 m 2, 1sze piętro , dwu pokojowe  z
ogródkiem na własność. Kamienica wolnostojąca , ocieplona , nowy
dach .  Mieszkanie składa się z dwóch dużych pokoi , dużej kuchni z
oknem i spiżarką , łazienki  i przedpokoju .Okna PCV , ogrzewanie
gazowe . Łazienka po remoncie . Do mieszkania należy  duża
piwnica  15 m2 z oknem  , komórka na podwórku . Strych wspólny .
Miejsce parkingowe koło budynku . Posesja ogrodzona , brama
wjazdowa . Ogrodek przy kamienicy ogrodzony siatką. 

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 1

Opłaty wg liczników prąd, gaz, woda

Rodzaj mieszkania jednopoziomowe

Piwnica [m2] 15

Stan lokalu do odnowienia

Mies. czynsz admin. 300

Okna PCV

Instalacje niewymienione

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Powierzchnia użytkowa [m2] 59

P o m i e s z c z e n i a

Liczba pokoi 2

Typ kuchni oddzielna

Rodzaj kuchni jasna z oknem

Typ łazienki razem z wc

Wyposażenie łazienki WC, umywalka, prysznic

Z d j ę c i a
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